
                  OPĆINSKOG KOMUNALNOG PODUZEĆA "PARK" d.o.o. ZA 2016. GODINU

Pozicija 
Evidencijski 

broj nabave *
Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave

Vrsta postupka javne 

nabave

Ugovor o 

javnoj nabavi/        

okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj nabavi/      

okvirnog 

sporazuma

Napomena

B1 Pomoćni materijal 6.000,00 bagatelna razna roba

B1 Materijal za čišćenje i održavanje 500,00 bagatelna razna roba

B1 Radna i zaštitna odjeća 3.500,00 bagatelna razna roba

B2 Uredski materijal 4.700,00 bagatelna razna roba

B2 Uniformirana radna odjeća 4.300,00 bagatelna razna roba

B3 Sitni inventar 5.000,00 bagatelna razna roba

B3 Autogume 5.000,00 bagatelna

B4
Rezervni dijelovi i materijal za 

održavanje i popravak
30.000,00 bagatelna razna roba

B5 Motorni benzin 5.000,00 bagatelna

B5 Dizel gorivo 116.500,00 bagatelna

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13. i 13/14) i članka 12. Izjave o osnivanju društva s 
ograničenom odgovornošću, Direktor Društva dana 20. siječnja 2016. godine donosi

PLAN NABAVE  

Članak 1.

 U 2016. godini planiraju se slijedeće nabave roba, radova i usluga:



B5 Motorna ulja 8.500,00 bagatelna razna roba

B6 Usluge telefona 13.000,00 bagatelna razne usluge

B6 Poštanske usluge 5.000,00 bagatelna razne usluge 

B7
Usluge tekućeg održavanja 

postrojenja i opreme
60.000,00 bagatelna razne usluge

B7 Usluge održavanja softvera 22.168,00 bagatelna

B7 Usluge servisa automobila 2.000,00 bagatelna razne usluge

B7 Usluge zaštite na radu 5.000,00 bagatelna razne usluge

B7 Servisne usluge 500,00 bagatelna razne usluge

B8
Usluge registracije prometnih 

sredstava
8.300,00 bagatelna razne usluge

B9 Usluge odvjetnika 44.000,00 bagatelna razne usluge

B9 Usluge bilježnika 6.000,00 bagatelna razne usluge

B10 Odvoz smeća i fekalija 16.200,00 bagatelna

B10 Deratizacija i dezinfekcijske usluge 2.200,00 bagatelna razne usluge

B10 Usluga zbrinjavanja otpada 110.000,00 bagatelna

B11 Usluga reprezentacija-ugošćavanja 2.000,00 bagatelna razne usluge

B12 Usluga kontrole kakvoće 6.000,00 bagatelna razne usluge

B12 Troškovi oglašavanja u tisku 184,00 bagatelna razne usluge

B12 Ostali vanjski troškovi-usluge 3.816,00 bagatelna razne usluge

B13 Usluga prijevoza kamena 95.000,00 bagatelna



B14 Usluga najma kamiona 25.000,00 bagatelna

B15 Usluga "zimska služba" 30.000,00 bagatelna

B23
Premije osiguranja prometnih 

sredstava
6.300,00 bagatelna

B24
Bankovne usluge i troškovi platnog 

prometa
7.000,00 bagatelna razne usluge

B28 Sudski troškovi i pristojbe 1.000,00 bagatelna razne usluge

B28 Trošak stručne literature 1.000,00 bagatelna

B28 Obvezni liječnički pregled zaposlenika 500,00 bagatelna razne usluge

B32 Kamen 70.000,00 bagatelna

B33 Kante za smeće 1.000,00 bagatelna

B34
Razni materijal za građevinske radove 

i usluge 
50.000,00 bagatelna razna roba

Općine Sveti Ivan Žabno.

Plan nabave Općinskog komunalnog poduzeća "Park" d.o.o. za 2016. godinu stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama

Članak 2.

DIREKTOR:

Mirko Čusek


